
Informace o akci

Jak na zdaňování příjmů ze zaměstnaneckých
akciových a opčních plánů

Datum 16. 9. 2020, 9:00-11:00

Místo Online, Praha

Cena Zdarma

Akce se přesouvá do online prostředí, proběhne na platformě Microsoft
Teams.

Během setkání se zaměříme na zdaňování příjmů ze zaměstnaneckých akciových a opčních plánů.

V posledních letech se tyto plány dostaly do popředí zaměstnaneckých benefitů poskytovaných
zaměstnavateli zejména proto, že umožňují zvýšit zájem zaměstnanců na budoucím vývoji společnosti.
Podíváme se na různé varianty jejich zdanění v České republice a upozorníme také na možné komplikace.

Akce proběhne v českém jazyce a je zdarma. Kapacita je omezena, registrace budou uzavřeny 9. září.
Několik dní před akcí Vás požádáme o potvrzení účasti, abychom mohli případná uvolněná místa nabídnout
dalším zájemcům.

V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz.

 

Akce není určena daňovým poradcům a zaměstnancům poradenských společností.

mailto:akce@kpmg.cz

